
Gin base

ジントニック

ジンバック

ジンリッキー

ブルームーン

ホワイトレディ

マティーニ

フラワーパラダイス

さくらさくら

¥880

¥880

¥880

¥1,100

¥1,100

¥1,320

¥1,100

¥1,100

Tequila base

テキーラトニック

エル・ディアブロ

マルガリータ

テキーラサンライズ

¥880

¥990

¥1,100

¥1,100

Whiskey base

ウイスキーハイボール

ゴッドファーザー

ニューヨーク

マンハッタン

¥770

¥990

¥1,320

¥1,320

Vodka base

スクリュードライバー

シーブリーズ

ブラッディーメアリー

モスコミュール

ソルティドッグ

カミカゼ

Love Pacific

バラライカ

メモリアルブーケ

WAKABA

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

COCKTAIL
MENU

BAR ROMAN

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です



Rum base

キューバリバー

ブルーハワイ

XYZ

ダイキリ

パティシエ

¥880

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

Wine base

キール

ワインクーラー

スプリッツァー

アメリカンレモネード

キティ

キールロワイヤル

ミモザ

ベリーニ

カーディナル

ワイントニック

¥990

¥1,100

¥880

¥880

¥880

¥1,210

¥1,210

¥1,210

¥1,100

¥880

Liqueur base

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシスグレープフルーツ

カンパリオレンジ

カンパリグレープフルーツ

スプモーニ

ファジーネーブル

チャイナブルー

カルアミルク

カルテットティー

マリブパイン

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

Brandy base

ブランデージンジャー

カルバドスハイボール

アレキサンダー

サイドカー

¥990

¥990

¥1,320

¥1,320

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です



Beer base

レッドアイ

シャンディガフ

¥880

¥880

Non-Alcoholic

イチゴミルク

イチゴと紅茶のカクテル

ピーチオレンジ

ピーチウーロン

バナナミルク

マンゴーオレンジ

ブルーベリーヨーグルト

マンゴーフローズン

トロピカルホリデー

¥880

¥880

¥880

¥770

¥880

¥880

¥880

¥990

¥1,100

Soft Drink

コーラ

ジンジャエール

トマトジュース

クランベリージュース

ブラッドオレンジ

グレープフルーツ

レモンスカッシュ

カルピス

¥440

¥440

¥440

¥550

¥550

¥550

¥550

¥440

クリームソーダ

コーラフロート

梅こぶ茶

紅　茶

コーヒー

エスプレッソ

ウーロン茶

バーテンダーの緑茶

¥660

¥660

¥550

¥550

¥550

¥550

¥440

¥660

BEER

生ビール　アサヒ「熟撰」 【日本】
 小
 大

ギネス 【イギリス】

コロナ 【メキシコ】

ブルームーン 【アメリカ】

イネディット 【スペイン】

ハートランド 【日本】

   

¥660

¥880

¥770

¥770

¥880

¥990

¥1,100

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です



6ヶ月間

Bottle
       keep
ボトルキー

プ

ストレート、ロック、水割り

ハイボール 1杯のみ

炭酸1ℓペットボトル

>>
>>
>>
（約4～5杯）

¥0

¥220

¥550

※時間内で飲めない過剰な飲み残しがある場合、追加料金を頂きます。
※2時間を超えてお席を使う場合、追加料金を頂きます。

Bar Roman’s
A l
l  y o

u  c a n  d r i n k

飲み放題メニュー
2時間・90

分オーダー
制

4名様から

プランA ¥2,750

プランB ¥3,300

プランC ¥3,850

Whiskey国産

山崎　ノンビンテージ

山崎　12年

山崎　18年

白州　ノンビンテージ

白州　12年

知多　

響　ブレンダーズチョイス

響　12年

 ¥1,100

¥1,650

¥4,400

 ¥1,100

¥1,650

¥880

¥1,650

¥4,400

竹鶴　ピュアモルト

余市　シングルモルト

ニッカ　カフェモルト　

富士　シングルモルト

桜尾　シェリーカスク

ガイアフロー 静岡蒸溜所
　シングルモルト ユナイテッド S 初版

¥880

¥990

¥1,100

¥990

¥1,650

¥1,320

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です



Whiskey輸入

グレンリヴェット 12年

グレンリヴェット

グレンリヴェット ピーティッド

グレンリヴェット オロロソ

グレンフィディック

マッカラン 12年

ボウモア 12年

ラガヴーリン 16年

ラフロイグ 10年

タリスカー 10年

タリスカー  ポートリー

グレンモーレンジィ

ボウモア 25年

アラン  16年

アラン  アマローネ

アラン  マデイラ カスク

アラン　シェリーカスク

ラッセイシングルカスク

　ナデューラ ファーストフィル セレクション

¥880

¥1,320

¥1,320

¥1,320

¥880

¥1,320

¥990

¥1,100

¥990

¥880

¥1,320

¥880

¥5,500

¥1,320

¥1,100

¥1,100

¥1,320

¥1,320

タムデュー　シェリーオークカスク

ハイランドパーク ヴァルクヌート

キルホーマン マディラカスク 

グレンアラヒー  10年

バランタイン  17年

バランタイン  30年

ジョニーウォーカー ダブルブラック

ジョニーウォーカー プラチナム

ジャックダニエル

メーカーズマーク レッドトップ

メーカーズマーク カスク

ワイルドターキー  8年

I.W.ハーパー  ゴールドメダル

I.W.ハーパー  12年

ブッカーズ

アードベック  10年

アードベック 2020年限定「Blaaack」

アードベック 2021年限定「Arrrrrrrdbeg!」

¥1,100

¥1,100

¥1,320

¥990

¥1,100

¥3,300

 ¥880

1,650

¥880

¥880

¥1,430

¥880

¥770

¥1,320

¥1,650

¥990

¥2,200

¥2,200

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です



Sparkling wine

White wine

Red wine

コントドバイィ ブリュット

フレシネ アイス ロゼ キュベ エスペシアル

アルガリ ロゼ 

シャンパーニュ グルエ ブリュット

アンジェラ パッセリーナ

エッダ

フォースター ナパヴァレー シャルドネ

トカイ フルミント

ニュートン ジョンソン ウォーカーベイ ピノ・ノワール

プピーユ

フォスター ナパヴァレー カベルネ・ソーヴィニヨン

マンモス ジンファンデル

コートデュローヌ ドメーヌ ダンデゾン

オノロベラ

【フランス】

【スペイン】

【フランス】

【フランス】

【イタリア】

【イタリア】

【アメリカ】

【ハンガリー】

【南アフリカ】

【フランス】

【アメリカ】

【イタリア】

【フランス】

【スペイン】

¥5,500

¥5,500

¥8,800

¥15,400

¥3,850

¥5,500

¥6,600

¥3,850

¥7,700

¥8,800

¥8,800

¥4,400

¥4,400

¥3,850

WINE List
BAR ROMAN

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です



Finger food

ミックスナッツ

ポテトチップス
　　　（コンソメ・のり塩）

　　　　　　　　（燻製）

チョコレート盛合せ

ドライフルーツ盛合せ

スペイン産生ハム

枝豆

チーズ盛合せ

レーズンバター

ビーフジャーキー

イカマヨポン

¥330

 
 ¥330
¥550

¥880

¥880

¥880

¥330

¥1,320

¥660

¥770

¥770

Salada

野菜スティック もろみマヨネーズ

本日の気まぐれサラダ

スモークサーモンのサラダ

生ハムサラダ

本日のピクルス

¥770

¥880

¥1,650

¥1,540

¥550

オムレツ

エビのアヒージョ

ガーリックフライドポテト

トリュフフライドポテト

食物繊維たっぷりゴボウフライ

鳥のからあげ

チョリソー

ソーセージ盛合せ

ホエー豚のベーコン＆マッシュポテト

チキンステーキ

自家製ハンバーグ

とろとろオムライス

浪漫特製カレーライス

ガーリックライス

茶そば
（そば出汁追加は、＋¥110にて承ります。）

¥770

¥880

¥660

¥660

¥660

¥880

¥660

¥1,540

¥880

¥1,100

¥1,100

¥990

¥1,100

¥880

¥770

FOOD MENU
BAR ROMAN

オススメ

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です



Pizza

しらすのピザ

明太子のピザ

ブルーチーズのピザ

イタリアンサラミのピザ

シーフードピザ

アボカドと海老のピザ

ツナとコーンのマヨピザ

ニンニクとチョリソーのピザ

越のルビーのマルゲリータ

¥1,100

¥1,100

¥1,540

¥1,320

¥1,320

¥1,100

¥1,100

¥1,320

¥1,320

Pasta

ペペロンチーノ

明太子クリームパスタ

ボンゴレ（あさりのパスタ）

シーフードパスタ

カルボナーラ

牛スジのトマトパスタ

アラビアータ

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,320

¥1,320

¥1,320

¥1,100

大盛りは、＋¥300にて承ります。

FOOD MENU
BAR ROMAN

鷲田仁司
2023年8月時点の内容です


