# BAR ROMAN COCKTAIL MENU

**VODKA BASE** 

GIN BASE

ジントニック	¥880	スクリュードライバー	¥880
ジンバック	¥880	シーブリーズ	¥880
ジンリッキー	¥880	ブラッディーメアリー	¥880
ブルームーン	¥1,100	モスコミュール	¥880
ホワイトレディ	¥1,100	ソルティドッグ	¥880
マティーニ	¥1,320	カミカゼ	¥1,100
フラワーパラダイス	¥1,100	Love Pacific	¥1,100
さくらさくら	¥1,100	バラライカ	¥1,100
		メモリアルブーケ	¥1,100

WHISKEY BASE	TEQUILA BASE
--------------	--------------

ウイスキーハイボール	¥770	テキーラトニック	¥880
ゴッドファーザー	¥990	エル・ディアブロ	¥990
ニューヨーク	¥1,320	マルガリータ	¥1,100
マンハッタン	¥1,320	テキーラサンライズ	¥1,100

WAKABA

¥1,100

RUM BASE		LIQUEUR BASE	
キューバリバー	¥880	カシスソーダ	¥880
ブルーハワイ	¥1,100	カシスオレンジ	¥880
XYZ	¥1,100	カシスグレープフルーツ	¥880
ダイキリ	¥1,100	カンパリオレンジ	¥880
パティシエ	¥1,100	カンパリグレープフルーツ	¥880
		スプモーニ	¥880
		ファジーネーブル	¥880
WINE BASE		チャイナブルー	¥880
キール	¥990	カルアミルク	¥880
ワインクーラー	¥1,100	カルテットティー	¥880
スプリッツァー	¥880	マリブパイン	¥880
アメリカンレモネード	¥880		
キティ	¥880	BRANDY BASE	Ξ
キールロワイヤル	¥1,210	ブランデージンジャー	¥990
ミモザ	¥1,210	カルバドスハイボール	¥990
ベリーニ	¥1,210	アレキサンダー	¥1,320
カーディナル	¥1,100	サイドカー	¥1,320
ワイントニック	¥880		

#### **BEER BASE**

レッドアイ ¥880 1

イチゴミルク ¥880

Non-Alcoholic

シャンディガフ ¥880 イチゴと紅茶のカクテル ¥880

ピーチオレンジ ¥880

ピーチウーロン ¥770

バナナミルク ¥880

マンゴーオレンジ ¥880

ブルーベリーヨーグルト ¥880

マンゴーフローズン ¥990

トロピカルホリデー ¥1,100

## BEER

生ビール アサヒ「熟撰」「日本」

小 ¥660

大 ¥880

ギネス【イギリス】 ¥770

コロナ 【メキシコ】 ¥770

ブルームーン 【アメリカ】 ¥880

イネディット 【スペイン】 ¥990

ハートランド【日本】 ¥1,100

# SOFT DRINK

コーラ ¥440 クリームソーダ ¥660

ジンジャエール ¥440 コーラフロート ¥660

トマトジュース ¥440 梅こぶ茶 ¥550

**クランベリージュース** ¥550 紅 茶 ¥550

ブラッドオレンジ ¥550 コーヒー ¥550

グレープフルーツ ¥550 エスプレッソ ¥550

レモンスカッシュ ¥550 ウーロン茶 ¥440

カルピス ¥440 バーテンダーの緑茶 ¥660

## WHISKEY 国産

山崎 ノンビンテージ ¥1,100

仙崎 12年 ¥1,650

山崎 18年 ¥4,400

白州 ノンビンテージ ¥1,100

12年 白州 ¥1,650

知多 ¥880

ブレンダーズチョイス ¥1,650

12年 ¥4,400 竹鶴 ピュアモルト ¥880

余市 シングルモルト ¥990

ニッカ カフェモルト ¥1,100

富士 シングルモルト ¥990

桜尾 シェリーカスク ¥1,650

ガイアフロー 静岡蒸溜所

シングルモルト ユナイテッド S 初版

¥1,320



>> ストレート、ロック、水割り

¥O

>> ハイボール 1杯のみ

¥220

>> 炭酸1ℓペットボトル (約4~5杯)

¥550







プラン **人** ¥2,750

プラン **B** ¥3,300

プラン ¥3,850

※時間内で飲めない過剰な飲み残しがある場合、追加料金を頂きます。 ※2時間を超えてお席を使う場合、追加料金を頂きます。

# WHISKEY 輸入

グレンリヴェット 12年	¥880	タムデュー シェリーオークカスク ¥1,100
グレンリヴェット ナデューラ ファーストフィル・	bl.カション	ハイランドパーク ヴァルクヌート ¥1,100
) T1-	¥1,320	キルホーマン マディラカスク ¥1,320
グレンリヴェット ピーティッド	¥1,320	グレンアラヒー 10年 ¥990
グレンリヴェット オロロソ	¥1,320	バランタイン 17年 ¥1,100
グレンフィディック	¥880	バランタイン 30年 ¥3,300
マッカラン 12年	¥1,320	ジョニーウォーカー ダブルブラック ¥880
ボウモア 12年	¥990	ジョニーウォーカー プラチナム 1,650
ラガヴーリン 16年	¥1,100	ジャックダニエル ¥880
ラフロイグ 10年	¥990	メーカーズマーク レッドトップ ¥880
タリスカー 10年	¥880	メーカーズマーク カスク ¥1,430
タリスカー ポートリー	¥1,320	<b>ワイルドターキー 8</b> 年 ¥880
グレンモーレンジィ	¥880	I.W.ハーパー ゴールドメダル ¥770
ボウモア 25年	¥5,500	I.W.ハーパー 12年 ¥1,320
アラン 16年	¥1,320	ブッカーズ ¥1,650
アラン アマローネ	¥1,100	アードベック 10年 ¥990
アラン マデイラ カスク	¥1,100	アードベック 2020年限定「Blaaack」 ¥2,200
アラン シェリーカスク	¥1,320	アードベック 2021年限定「Arrrrrrdbeg!」
ラッセイシングルカスク	¥1,320	¥2,200

# BAR ROMAN

# WINE LIST

## SPARKLING WINE

【フランス】	コントドバイィ ブリュット	¥5,500
【スペイン】	フレシネ アイス ロゼ キュベ エスペシアル	¥5,500
【フランス】	アルガリ ロゼ	¥8,800
【フランス】	シャンパーニュ グルエ ブリュット	¥15,400

# WHITE WINE

【イタリア】	アンジェラ パッセリーナ	¥3,850
【イタリア】	エッダ	¥5,500
【アメリカ】	フォースター ナパヴァレー シャルドネ	¥6,600
【ハンガリー】	トカイ フルミント	¥3,850

# **RED WINE**

【南アフリカ)	ニュートン ジョンソン ウォーカーベイ ピノ・ノワール	¥7,700
【フランス】	プピーユ	¥8,800
【アメリカ】	フォスター ナパヴァレー カベルネ・ソーヴィニヨン	¥8,800
【イタリア】	マンモス ジンファンデル	¥4,400
【フランス】	コートデュローヌ ドメーヌ ダンデゾン	¥4,400
【スペイン】	オノロベラ	¥3,850

#### BAR ROMAN

# **FOOD MENU**

# **FINGER FOOD**

¥330	<b>オムレツ</b> ¥770
	エビのアヒージョ ¥880
¥330 ¥550	ガーリックフライドポテト ¥660
¥880	トリュフ フライドポテト ¥660
¥880	食物繊維たっぷり <b>ゴボウフライ</b> ¥660
¥880	<b>鳥のからあげ</b> ¥880
¥330	チョリソー ¥660
¥1,320	<b>ソーセージ盛合せ</b> ¥1,540
¥660	ホエー豚のベーコン&マッシュポテト ¥880
¥770	チキンステーキ ¥1,100
¥770	自家製ハンバーグ ¥1,100
	¥330 ¥550 ¥880 ¥880 ¥880 ¥330 ¥1,320 ¥660 ¥770

# SALADA

野菜スティック もろみマヨネーズ	¥770	A Commission of the Commission	オススメ
本日の気まぐれサラダ	¥880	とろとろオムライス	¥990
スモークサーモンのサラダ	¥1,650	浪漫特製カレーライス	¥1,100
生ハムサラダ	¥1,540	ガーリックライス	¥880
本日のピクルス	¥550	茶そば (そば出汁追加は、+¥110にて承ります。)	¥770

#### BAR ROMAN

# **FOOD MENU**

### PIZZA

しらすのピザ¥1,100明太子のピザ¥1,100ブルーチーズのピザ¥1,540イタリアンサラミのピザ¥1,320シーフードピザ¥1,320アボカドと海老のピザ¥1,100ツナとコーンのマヨピザ¥1,100ニンニクとチョリソーのピザ¥1,320越のルビーのマルゲリータ¥1,320

#### PASTA

ペペロンチーノ ¥1,100 明太子クリームパスタ ¥1,100 ボンゴレ(あさりのパスタ) ¥1,100 シーフードパスタ ¥1,320 カルボナーラ ¥1,320 牛スジのトマトパスタ ¥1,320 アラビアータ ¥1,100 大盛りは、+¥300にて承ります。

